

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ֆինանսների նախարարությունը, որը գտնվում է ք.Երևան, Մ.Ադամյան-1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ-ՖՆ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-15/1 ծածկագրով առանց գնումների հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում 2015թ-ի մարտի 27-ին կնքված ՀՀ-ՖՆ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-15/1 ծածկագրով պայմանագրում 2015թ-ի դեկտեմբերի 22-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը:

Փոփոխության պատճառ: Աշխատանքների կատարման ընթացքում անհրաժեշտություն է առաջացել կատարել ծավալների համադրում:

Փոփոխության նկարագրություն: Փոփոխվել է գնման պայմանագրի N-1 Հավելվածի (N 1.1, N 1.4, N 1.5, N 1.6, N 1.7, N 1.8, N 1.9 և N 1.10 հավելվածները)՝ ծավալաթերթ-նախահաշիվները և հաստատվել են նոր խմբագրությամբ:

Փոփոխության հիմնավորում: ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. թիվ-168-Ն որոշման 60-րդ կետի 3-րդ ենթակետ:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Գ.Ղազարյանին:

Հեռախոս՝ 011 800 117:

Էլ. փոստ՝ gugs@mail.ru:

Պատվիրատու՝ ՀՀ ֆինանսների նախարարություն

Համաձայնագիր- 4

27.03.15թ. կնքված N ՀՀ-ՖՆ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-15/1 գնման պայմանագրում
փոփոխություններ կատարելու մասին

ք. Երևան

« 22 » 4.6.2015թ. 2015թ.

ՀՀ ֆինանսների նախարարությունը, այսուհետ՝ «Պատվիրատու», ի դեմս ՀՀ ֆինանսների նախարարության աշխատակազմի ղեկավար Ա.Արզումանյանի մի կողմից, և «Սահակյանշին» ՓԲԸ-ն, այսուհետ՝ «Կապալառու», ի դեմս ընկերության տնօրեն Ս.Սահակյանի մյուս կողմից, երկուսը միասին այսուհետև՝ կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ և հիմք ընդունելով 27.03.15թ. կնքված N ՀՀ-ՖՆ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-15/1 գնման պայմանագրի /այսուհետև՝ Պայմանագիր/ 8.4-րդ կետը կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԱՌԱՐԿԱՆ

1.1. Կողմերը որոշեցին փոփոխել գնման պայմանագրի N-1 Հավելվածի (N 1.1, N 1.4, N 1.5, N 1.6, N 1.7, N 1.8, N 1.9 և N 1.10 հավելվածները)՝ ծավալաբեր-նախահաշիվները և հաստատել նոր խմբագրությամբ/կցվում են/:

2. ԱՅԼ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ

2.1. Սույն համաձայնագիրը ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2. Սույն համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

2.3. Սույն պայմանագրում կողմերի չնշված պարտավորությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.4. Սույն համաձայնագիրը և հավելվածը կազմված է հայերեն լեզվով, /երկու/ օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. ԿՈՂՄԵՐԻ ՀԱՍՑԵՆԵՐԸ ԵՎ ԲԱՆԿԱՅԻՆ ՎԱՎԵՐԱՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ

Պատվիրատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1

ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900013202016, 900013574018

ՀՎՀՀ 02629081

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար՝
Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ

Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ

ք.Երևան, Արարատյան-117/1

«Էյջ-Էս-Բի-Սի Բանկ Հայաստան» ՓԲԸ

Հ/Հ 217001075852001

ՀՎՀՀ 02224769

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝
Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ

ՀՀ ՖՆ Դիլիջանի ուսումնական կենտրոնի վերակառուցման (5-րդ փուլ, 2-րդ մաս) աշխատանքներ

Ստորգետնյա ավտոկայանատեղի ընդլայնում

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	Աշխատանքների անվանումը	Չափ մաս	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	1-1 Շինարարական աշխատանքներ				
	Հիմքեր				
29	Բետոնե միաձույլ աստիճանների պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ3	6,50	55258	359177
	Հատակներ				
3	Ջրամեկուսիչ գորգի իրականացում մեկ շերտ իզոգամից	մ ²	626,00	2750	1721500
4	Բետոնե միաձույլ հատակի պատրաստում 150մմ հաստությամբ B12.5 դասի բետոնից	մ ³	95,00	40000	3800000
5	Բետոնե հատակի ամրանավորում Ի8A500C դասի ամրանով	տ	6,60	487000	3216148
6	Շվեյլեր N18 /45մ/	տ	0,73	487000	357458
7	Բետոնե անվագրիչ պատի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	2,40	49974	119938
8	Նույնի երեսապատում բազալտե սալերով 50մմ հաստությամբ	մ ²	24,0	28000	672000
	Ներքին հարդարում				
1	Առաստաղների մակերեսային մածկապատում	մ ²	626,00	100	62600
2	Պատերի մակերեսային մածկապատում	մ ²	309,40	100	30940
3	Պատերի ներկում լվացվող լատեքսային ներկով, բարելավված որակի	մ ²	303,60	3900	1184040
4	Առաստաղների ներկում լվացվող լատեքսային ներկով, բարելավված որակի	մ ²	626,00	3900	2441400
5	Ավտոմատ դարպասների տեղադրում պարկինգի համար /15.6մ ² /	կ-տ	1,00	1200000	1200000
6	Դարպասի ե/բ միաձույլ բարավորի պատրաստում B22.5 դասի բետոնից	մ ³	0,39	76500	29835
7	Ամրան Ի8A1	տ	0,02	487000	9253
8	Ամրան Ի16A500C	տ	0,01	487000	4383
9	Ամրան Ի28A500C	տ	0,05	487000	25811
10	Բարավորի երեսապատում բազալտե սալերով 30մմ հաստությամբ	մ ²	1,95	28000	54600
	Տանիք				
6	Պաշտպանիչ շերտի իրականացում 80մմ հաստությամբ B10 դասի բետոնից	մ ³	59,12	32700	1933224
7	Պաշտպանիչ շերտի ամրանավորում A500C դասի ամրանով	տ	3,06	487000	1490220
	Երեսապատման աշխատանքներ				
2	Պատերի երեսապատում տրավերտինե սալերով 30մմ հաստությամբ	մ ²	38,50	28000	1078000
4	Բազալտե թասակի տեղադրում քիվապատերի վրա 70սմ լայնությամբ	մ ²	33,50	28000	938000
	Օղափոխության գետանցքներ				
	Օղանցք N1				
11	Խողովակի միաձույլ բետոնե գլխամասի պատրաստում B20 դասի բետոնից	մ ³	1,50	53000	79500
12	Շերտափեղկերի հավաքովի ե/բ հիմքերի տեղադրում	հատ	4,00	15750	63000

1	2	3	4	5	6
13	Մետաղական շերտափեղկերի տեղադրում	տ	0,84	580000	487200
14	Մետաղական շերտափեղկերի ներկով	տ	0,84	65000	54600
	Օդանցք N2				
4	Օդանցքի գլխամասի արտաքին պատերի կառուցում թեթևաբետոնե բլոկերից 20սմ հաստությամբ	մ ³	1,30	22000	28600
5	Բլոկերի դատարկությունների լցում B15 դասի բետոնով	մ ³	0,60	48700	29220
6	Ե/բ միաձույլ միջուկների պատրաստում B20 դասի բետոնից	մ ³	0,30	58500	17550
7	Ամրան AI	տ	0,01	487000	4870
8	Ամրան A500C	տ	0,03	487000	14610
9	Ե/բ հավաքովի ծածկի սալի տեղադրում 1200x1200x150մմ չափերի	հատ	1,00	60500	60500
10	Նախապատրաստական շերտի իրականացում ցեմենտավազային շաղախից 30մմ հաստությամբ	մ ²	1,50	1500	2250
11	Ջրամեկուսացում իզոգլանով երկու շերտ	մ ²	1,50	6500	9750
13	Խողովակի ուժեղացված հակակոռոզիոն մեկուսացում Ի700մմ	զմ	15,80	3500	55300
14	Խողովակի միաձույլ բետոնե գլխամասի պատրաստում B20 դասի բետոնից	մ ³	1,50	48000	72000
15	Մետաղական շերտափեղկերի տեղադրում	մ ²	0,30	9000	2700
16	Մետաղական շերտափեղկերի ներկում	մ ²	0,30	3900	1170
17	Պատերի երեսապատում բազալտե սալերով 30մմ հաստությամբ	մ ²	1,90	28000	53200
18	Պատերի երեսապատում տրավերտինե սալերով 30մմ հաստությամբ	մ ²	8,70	28000	243600
19	Մետաղական ցանց Bp-3 100x100մմ	տ	0,01	485000	5820
	Հիմնական մասնաշենք				
	Շրիշակների տեղադրում մետաղական ներկված 1-48 առանցքներում	զմ	61,7143	3500	216000
	Ընդամենը				22 229 967
	Շահույթ 11 %				2 445 296
	Ընդամենը՝				24 675 263
	Ա.Ա.Հ 20 %				4 935 053
	Ընդամենը՝				29 610 316

Պատմիհատու
 ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
 ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1
 ՀՀ ֆինանսների նախարարության
 աշխատակազմի գործառնական վարչություն
 Հ/Հ 900013202016, 900013574018
 ՀՎՀՀ 02629081
 ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար՝
Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)

Կապալառու
 «Սահակյանշին» ՓԲԸ
 ք.Երևան, Արարատյան-117/1
 «Հայրիզնեսքանկ» ՓԲԸ
 Հ/Հ 1150000169370100
 «Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝
Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)



Կ.Տ

Հաստատված է

Հավելված N 1.4

<<27>> մարտի 2015թ. կնքված

N ՀՀ-ՖՆ-ԲԸԱՀ-ԱՇԶԲ-15/1 գնման պայմանագրի փոփոխությամբ

ՀՀ ՖՆ Դիլիջանի ուսումնական կենտրոնի վերակառուցման

(5-րդ փուլ, 2-րդ մաս) աշխատանքներ

Գլխավոր ճանապարհների ուղղահայաց հատակագծում և ե/բ պատվածք

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավոր	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	<u>Կառուցողական աշխատանքներ</u>				
1	Բետոնե շերտի իրականացում 20սմ հաստությամբ B30 դասի բետոնից	մ ²	2103	11349	23866947
2	Ամրան Շ12A500C	տ	30,34914	440000	13353620
3	Ամրան Շ6A1	տ	0,73	440000	321200
4	Դեֆորմացիոն կարի հերմետիկացում բիտումային եմուլսիայով b=1.5-2.5սմ	գմ	450,0	350	157500
	Ընդամենը				37 699 267
	Շահույթ 11 %				4 146 919
	Ընդամենը՝				41 846 186
	Ա.Ա.Հ 20 %				8 369 237
	Ընդամենը՝				50 215 424

Պատվիրատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1

ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900013202016, 900013574018

ՀՎՀՀ 02629081

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար

Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)

Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ
ք.Երևան, Արարատյան-117/1
«Հայրիզնեսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150000169370100

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝

Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)



ՀՀ ՖՆ Դիլիջանի ուսումնական կենտրոնի վերակառուցման
(5-րդ փուլ, 2-րդ մաս) աշխատանքներ

Միջազգային գիտաժողովների մեծ դահլիճ +5.40 նիշի վրա

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավոր	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	Աստիճաններ				
5	Աստիճանների եւ հարթակների երեսապատում գրանիտ սալերով 30սմ հաստությամբ	մ ²	50,72	45000	2282400
6	Աստիճանների եւ հարթակների երեսապատում գրանիտ սալերով 30սմ հաստությամբ	մ ²	9	45000	405000
7	Աստիճանների մետաղական բազրիքների տեղադրում	գմ	17,5	15000	262500
8	Ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակ 30x50	կգ	63,6	480	30528
9	Կանգնակ 50x10մմ	կգ	118	480	56640
10	Հորիզոնական տեղադրվող պողպատ 30x10մմ	կգ	260	490	127400
	Մետաղակառուցվածքներ				
15	Երեսապատում ջրակայուն գիպսատվարաթղթե սալերով, մետաղական հիմնակմախքով	մ ²	147,3	8500	1252050
16	Նույնի ներկում գրակայուն լատեքսային ներկով բարձր որակի	մ ²	147,3	3900	574470
	Մուտքի ծածկույթ /6x4մ/				
1	Մետաղական հիմնակմախքի պատրաստում	տ	1,8	120000	216000
3	Շվեյլեր N30	տ	0,18	480000	86400
4	Ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակ 180x60մմ	տ	0,682	480000	327360
5	Շերտապողպատ —100x10	տ	0,981	490000	480690
6	Մետաղակառուցվածքների ներկում	տ	2,539	85000	215815
7	Շերտի իրականացում մանրապրոֆիլային քիթեղից	մ ²	24	5000	120000
8	Ցեմենտալագային շերտի իրականացում 70մմ հաստությամբ, մետաղական ցանցով	մ ²	24	4100	98400
9	Ծածկույթի իրականացում մեկ շերտ իզոգամից, մեկ շերտ ներկված ալյումինից, ջրամեկուսիչ շերտով	մ ²	24	20000	480000
10	Ջրահեռացման խողովակի տեղադրում քառակուսի կտրվածքի պողպատե խողովակից 60x60, տաքացումով, L=3.5մ	տ	0,24	480000	115200
11	Թերթապողպատ 40x10	տ	0,047	550000	25850
	Բազվածքներ				
1	Փայտյա շպոնով դռների տեղադրում /ՄԴՖ/	մ ²	21	156000	3276000
2	Ֆասադային վիտրաժների տեղադրում	մ ²	49,9	104000	5189600
3	Վիտրաժների տեղադրում	մ ²	176	89500	15752000
	Հատակներ				
6	Նրբատախտակից շերտի պատրաստում 10մմ հաստությամբ	մ ²	215,9	2900	626110
7	Մանրահատակի պատրաստում	մ ²	215,9	20000	4318000
8	Գորգահատակի պատրաստում /բարձրակ/	մ ²	240	15000	3600000
9	Կերամոգրանիտե հատակի պատրաստում	մ ²	220	20000	4400000
10	Խեցեսալե հատակների պատրաստում	մ ²	46	20000	920000
	Տանիք				
7	Ջրահեռացման պողպատե խողովակների տեղադրում 150x3.5մմ, L=45մ	գմ	31	8700	269700
8	Ջրահեռացման պողպատե խողովակների տեղադրում 90x3մմ, L=45մ	գմ	6	4400	26400
9	Թերթապողպատե ջրորդանի իրականացում	տ	0,6	490000	294000
10	Մետաղակառուցվածքների ներկում	մ ²	103	3200	329600

1	2	3	4	5	6
	Տանիքի 8/ավազե հարթաշերտ 60մմ հաստ մետաղացանցով	մ ²	690	5520	3808800
	ջրամեկուսացում բիտումաին մածիկով	մ ²	690	1670	1152300
	Ֆորումի տանիքի S=779մ2 մակերեսով /քայլը 250մմ/ մետաղ. կոնստրուկցիաներ	տ	5,46	127600	696696
	Ողղանկյուն խողովակ 20x40x2	մ	3211	880	2825680
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	5,46	85000	464100
	Նրբատախտակից շերտի պատրաստում 8մմ հաստությամբ	մ ²	779	2900	2259100
	Թիթեղապատում տեղում 0,5մմ հաստությամբ փականների քայլը 30սմ	մ ²	779	5600	4362400
	Ներքին հարդարում				
1	Պատերի գաջե սվաղում բարձր որակի	մ ²	523	3100	1621300
2	Պատերի սվաղում ցեմենտային շաղախով	մ ²	240	2500	600000
3	Կախովի առաստաղի լրացուցիչ մետաղական հիմնակմախքի պատրաստում 40x40x2մմ քաքռակուսի կտրվածքի խողովակներից /L=670մ/	տ	1,561	480000	749280
5	Կախովի առաստաղի պատրաստում գիպսաստվարաթղթե սալերից, մետաղական հիմնակմախքով	մ ²	743	8500	6315500
6	Պատերի ներկում լատեքսային ներկով բարձր որակի	մ ²	762	3900	2971800
7	Առաստաղի ներկում լատեքսային ներկով բարձր որակի	մ ²	743	3900	2897700
8	Պատերի երեսապատում կերամոգրանիտե սալերով	մ ²	92,6	20000	1852000
11	Պատերի երեսապատում գիպսաստվարաթղթե սալերով, մետաղական հիմնակմախքով	մ ²	170,2466	8500	1447096,015
12	Փրփրապլաստի տեղադրում պատի եւ սալերի միջեւ 20սմ հաստությամբ	մ ²	108	2000	216000
	Արտաքին հարդարում				
1	Արտաքին պատերի երեսապատում տրավերտինե սալիկներով 30մմ հաստությամբ	մ ²	200	23500	4700000
	Ընդամենը				85 097 865
	Շահույթ 11 %				9 360 765
	Ընդամենը՝				94 458 630
	Ա.Ա.Հ 20 %				18 891 726
	Ընդամենը՝				113 350 356

Պատվիրատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900013202016, 900013574018
Հ/Հ 02629081

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար՝

Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)

Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ
ք.Երևան, Արարատյան-117/1
«Հայքիզնեսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150000169370100

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝

Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)



ՀՀ ՖՆ Դիլիջանի ուսումնական կենտրոնի վերակառուցման
(5-րդ փուլ, 2-րդ մաս) աշխատանքներ

N1, N10, N11 մենատները /առանձնատները/ սպասարկող ճանապարհ՝ կից հենապատերով

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	Աշխատանքների անվանումը	Չափ ման միավ	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	<u>N1, N10, N11 առանձնատները սպասարկող ճանապարհ</u>				
1	III-րդ կարգի գրունտի մշակում 0.6մ3 շերտի տարողությամբ էքսկավատորով, բարձելով ավտոինքնաթափի վրա	խմ	211,5	560,00	118440
2	Նույնի տեղափոխում 10 կմ հեռավորության վրա	տմ	401,8	3100,00	1245580
3	Տարածքի հարթեցում հանույթում ավտոգրեյդերով	քմ	470	210,00	98700
4	Հիմքի հարթեցում թրթռազլոնով 5-10տն քաշով, մեկ երթևեկելի գոտով 8-12 անցումով	խմ	94	450,00	42300
5	Կոպճավազային շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ	խմ	47	3850,00	180950
6	Խճային շերտի իրականացում 20սմ հաստությամբ	քմ	470	2900,00	1363000
7	Բետոնե շերտի իրականացում 20սմ հաստությամբ B-30 դասի բետոնից	քմ	470	12400,00	5828000
8	Ամրան Փ12A500C	տմ	8,35	487000,00	4066450
9	Դեֆորմացիոն կարի հերմետիկացում բիտումային էմուլսիայով	զծմ	22,5	850,00	19125
10	Ներդիր ամրաններ Փ16A500C L=640մմ	տմ	0,23	487000,00	112010
	ՊԿՕ+75 Նոր հենապատ ծառաբնի մոտ				
1	III-րդ կարգի գրունտների մշակում 0.6մ3 շերտի տարողությամբ էքսկավատորով, կողից	խմ	5	560,00	2800
2	Նույնը, բարձելով ավտոինքնաթափի վրա	խմ	7,1	570,00	4047
3	Նույնի տեղափոխում լցակույտ 10 կմ հեռավորության վրա	տմ	13,49	3100,00	41819
4	Բետոնե մախապատրաստական շերտ B -10 դասի բետոնով 10սմ հաստությամբ	խմ	0,39	41500,00	16185
5	Միաձուլվեցող բետոնե հենապատի պատրաստում B-20 դասի բետոնով	խմ	3,18	72000,00	228960
6	Ամրան A500C1	տմ	0,363	487000,00	176781
7	Հետմամասի ջրամեկուսիչով 2 շերտ իզոգամով	քմ	8,8	5800,00	51040
8	Պաշտպանիչ շերտ 6-7սմ ցեմենտ-ավազե շաղախով	քմ	110,4	6500,00	717600
9	Հետադարձ լիցք կանոնակարգված քարային 75% և 25% լիցքային գրունտով, քարը 250-300մմ	խմ	7,1	3800,00	26980
10	Պատերի երեսապատում բազալտե սալերով 30մմ հաստության	քմ	2,3	32000,00	73600
11	Պատերի երեսապատում տրավերտինե սալերով 30մմ հաստության	քմ	13,8	29000,00	400200
12	Տրավերտինե թասակի իրականացում 50մմ հաստությամբ, 350մմ լայնությամբ	քմ	2,5	32000,00	80000
	Հենապատ				
1	III-րդ կարգի գրունտների մշակում 0.6մ3 շերտի տարողությամբ էքսկավատորով, կողից	խմ	29,3	560,00	16408

1	2	3	4	5	6
2	Նույնը, բարձելով ավտոինքնաթափի վրա	խմ	8,1	570,00	4617
3	Նույնի տեղափոխում լցակայան 10 կմ հեռավորության վրա	տն	15,39	3100,00	47709
4	Բետոնե մախապատրաստական շերտ B -10 դասի բետոնով 10սմ հաստությ.	խմ	4,1	41500,00	170150
5	Միաձույլ ե/բետոնե հեմապատի պատրաստում B-20 դասի բետոնով	խմ	35,35	72000,00	2545200
6	Ամրան A500C1	տն	0,825	487000,00	401775
7	Հետմամասի ջրամեկուսիչով 2 շերտ իզոգամով	քմ	110,4	5800,00	640320
8	Դեֆորմացիոն կարերի իրականացում բիտումով, ներծծված տախտակից	գծմ	19,773	350,00	6920,55
9	Պաշտպանիչ շերտ 6-7սմ ցեմենտ-ավազե շաղախով	քմ	110,4	6200,00	684480
10	Հետմամասի դրենաժի իրականացում	գծմ	39	5000,00	195000
11	Դրենաժի ելքեր Փ100մմ պոլիէթիլենային խողովակից	գծմ	8,4	1700,00	14280
12	Հետադարձ լիցք կանոնակարգված քարային 75% և 25% լիցքային գրունտով, քարը 250-300մմ	խմ	29,25	3800,00	111150
13	Պատերի երեսապատում բազալտե սալերով 30մմ հաստության	քմ	8,2	32000,00	262400
14	Պատերի երեսապատում տրավերտինե սալերով 30մմ հաստության	քմ	31	31000,00	961000
15	Տրավերտինե թասակի իրականացում 50մմ հաստությամբ, 350մմ լայնությամբ	քմ	14	32000,00	448000
ՊԿՕ+12 Նոր հենապատ ծառաբնի մոտ					
1	III-րդ կարգի գրունտների մշակում 0.6մ3 շերտի տարողությամբ էքսկավատորով, կողից	խմ	7,1	560,00	3976
2	Նույնը, բարձելով ավտոինքնաթափի վրա	խմ	5	560,00	2800
3	Նույնի տեղափոխում լցակայան 10 կմ հեռավորության վրա	տն	9,5	3100,00	29450
4	Բետոնե մախապատրաստական շերտ B -10 դասի բետոնով 10սմ հաստությ.	խմ	0,39	41500,00	16185
5	Միաձույլ ե/բետոնե հեմապատի պատրաստում B-20 դասի բետոնով	խմ	4,64	72000,00	334080
6	Ամրան A500C1	տն	0,323	487000,00	157301
7	Հետմամասի ջրամեկուսիչով 2 շերտ իզոգամով	քմ	8,8	5800,00	51040
8	Պաշտպանիչ շերտ 6-7սմ ցեմենտ-ավազե շաղախով	քմ	110,4	6200,00	684480
9	Հետադարձ լիցք կանոնակարգված քարային 75% և 25% լիցքային գրունտով, քարը 250-300մմ	խմ	7,1	2800,00	19880
10	Պատերի երեսապատում բազալտե սալերով 30մմ հաստության	քմ	2,3	32000,00	73600
11	Պատերի երեսապատում տրավերտինե սալերով 30մմ հաստության	քմ	13,8	29000,00	400200
12	Տրավերտինե թասակի իրականացում 50մմ հաստությամբ, 350մմ լայնությամբ	քմ	2,5	32000,00	80000
N1 քոտեջին կից հենապատ					
1	III-րդ կարգի գրունտների մշակում 0.6մ3 շերտի տարողությամբ էքսկավատորով, կողից	խմ	15,8	560,00	8848
2	Նույնը, բարձելով ավտոինքնաթափի վրա	խմ	7	520,00	3640
3	Նույնի տեղափոխում լցակայան 10 կմ հեռավորության վրա	տն	13,3	3100,00	41230
4	Նախապատրաստական շերտ խճից 10սմ հաստությ. կոփանումով	խմ	9,12	70000,00	638400
5	Բետոնե մախապատրաստական շերտ B -10 դասի բետոնով 10սմ հաստությ.	խմ	1,52	41500,00	63080
6	Միաձույլ բետոնե հեմապատի պատրաստում B-15 դասի բետոնով	խմ	16,19	72000,00	1165680

1	2	3	4	5	6
7	Հենապատի ետնամասի երկշերտ ջրամեկուսացում բիտումային մածիկով	քմ	12,2	850,00	10370
8	Հետադարձ լիցք կանոնակարգված քարային 75% և 25% լիցքային գրունտով, քարը 250-300մմ	խմ	15,8	2800,00	44240
9	Տրավերտինե թասակի իրականացում 50մմ հաստությամբ, 350մմ լայնությամբ	քմ	6,4	32000,00	204800
10	Պատերի երեսապատում տրավերտինե սալերով 30մմ հաստության	քմ	27,6	29000,00	800400
11	Պատերի երեսապատում բազալտե սալերով 30մմ հաստության	քմ	7,42	32000,00	237440
N10 քոտեջի հենապատ					
1	Բետոնե մախապատրաստական շերտ B-10 դասի բետոնով 10սմ հաստությ.	խմ	2,7	41500,00	112050
2	Միաձույլ բետոնե հենապատի պատրաստում B-20 դասի բետոնով	խմ	24,9	72000,00	1792800
3	Հենապատի ետնամասի երկշերտ ջրամեկուսացում բիտումային մածիկով	քմ	69,2	560,00	38752
4	Միաձույլ ե/բետոնե աստիճանների պատրաստում B-20 դասի բետոնով	խմ	6,2	69000,00	427800
5	Հենապատերի երեսապատում բազալտե սալերով 30մմ հաստության	քմ	5,7	32000,00	182400
6	Ամրան	տն	0,565	487000,00	275155
7	Հենապատերի երեսապատում տրավերտինե սալերով 30մմ հաստության	քմ	26,3	29000,00	762700
8	Մետաղական ցանց 3Յք 100x100մմ	տն	0,023	487000,00	11201
9	Տրավերտինե թասակի իրականացում 40մմ հաստությամբ, 350մմ լայնությամբ	քմ	7,6	32000,00	243200
10	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով 30մմ հաստության	քմ	6,1	29000,00	176900
N10 հենապատի դիմացի ճանապարհային մաս					
	Բետոնե շերտի իրականացում 20սմ հաստությամբ B-30դասի բետոնից	քմ	550	12400,00	6820000
	Ամրան Փ8A500C	տն	2,9566	487000,00	1439862,983
ճանապարհային մասի ավելացումներ ըստ լայնությամբ					
	Բետոնե շերտի իրականացում 20սմ հաստությամբ B-30դասի բետոնից	քմ	213	12400,00	2641200
Ընդամենը					41399117,5
Շահույթ 11 %					4553902,9
Ընդամենը՝					45953020,5
Ա.Ա.Հ 20 %					9190604,1
Ընդամենը՝					55143625

Պատվիրատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900013202016, 900013574018
ՀՎՀՀ 02629081

ՀՀ ՖԵ աշխատակազմի ղեկավար՝

Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)

Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ
ք.Երևան, Արարատյան-117/1
«Հայրիզնեքանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150000169370100

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝

Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)



ՀՀ ՖՆ Դիլիջանի ուսումնական կենտրոնի վերակառուցման
(5-րդ փուլ, 2-րդ մաս) աշխատանքներ

Բարեկարգում NN 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11 առանձնատների /մենատների/ շուրջ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավոր	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	N1 N10 առանձնատնից դեպի N1 առանձնատուն դեպի				
1	գլխավոր ճանապարհի տանող աստիճաններ եւ մայթ	մ ³	10,4	450	4680
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	18,7	2400	44880
3	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ, տոփանումով	մ ³	15,88	9300	147684
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	5,57	250	1392,5
5	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	5,57	45000	250650
6	Ամրան Ø8A500C	տ	0,421	485000	204185
7	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից δ=5սմ	մ ²	33,4	18000	601200
8	Ծածկույթի պատրաստում բազալտե սալերից δ=5սմ	մ ²	17	18000	306000
9	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով δ=5սմ	մ ²	3,5	19000	66500
10	Բուսահողի մշակում էքսկավատորով, ինքնաթափ մեքենաների բարձելով	մ ³	39	420	16380
11	Բուսահողի տեղափոխում 13կմ /բերում/	տ	58,5	1800	105300
12	Աստիճանների կողքը լիցքի իրականացում եւ հարդարում բուսահողով	մ ³	39	850	33150
	2 N1 առանձնատանը կից մայթ				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոինքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	4,0	450	1800
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	7,2	2400	17280
3	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ, տոփանումով	մ ³	4	9300	37200
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	3,13	250	782,5
5	Խամբարաբետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7.5 դասի բետոնով, 44% խամբարի պարունակությամբ	մ ³	3,13	27000	84510
6	Քարային լիցք 50-150մմ	մ ³	7,4	4000	29600
7	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	2,4	45000	108000
8	Ամրան Ø8A500C	տ	0,189	485000	91665
9	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից δ=5սմ	մ ²	6,75	18000	121500
10	Ծածկույթի պատրաստում բազալտե սալերից δ=5սմ	մ ²	14	18000	252000
11	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով δ=5սմ	մ ²	6,0	19000	114000

1	2	3	4	5	6
	3 N10 եւ N1 առանձնատնի կապող ճանապարհից աստիճաններ դեպի կապող ճանապարհ				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոինքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	5,7	450	2551,5
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	10,2	2400	24480
3	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10-20սմ, տոփանումով	մ ³	2,2	9300	20460
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	28,8	250	7200
5	Պարապետի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	1,9	50000	95000
6	Տրավերտինե թասակի իրականացում 40սմ հաստությամբ, 30սմ լայնությամբ, L=21.4	մ ²	8,56	30000	256800
7	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	28,8	45000	1296000
8	Ամրան Ø8A500C	տ	0,15	485000	72750
9	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից δ=5սմ	մ ²	5,1	18000	91800
10	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով δ=5սմ	մ ²	10,5	19000	199500
	4 N6 առանձնատնից դեպի գլխավոր ճանապարհ մայր եւ աստիճան				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոինքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	24,0	450	10800
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	43,2	2400	103680
3	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ, տոփանումով	մ ³	3,26	9300	30318
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	19,88	250	4970
5	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	19,88	45000	894600
6	Ամրան Ø8A500C	տ	0,286	485000	138710
7	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից δ=5սմ	մ ²	1,65	18000	29700
8	Ծածկույթի պատրաստում բազալտե սալերից δ=5սմ	մ ²	18	18000	324000
9	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով δ=5սմ	մ ²	15,0	19000	285000
10	Բազրիք h=0.8մ, L=10մ	տ	0,2	720000	144000
	5 N5 առանձնատնից դեպի N6 առանձնատուն մայր եւ աստիճաններ /ուղի 1/				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոինքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	60,0	450	27000
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	108,0	2400	259200
3	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ, տոփանումով	մ ³	25	9300	232500
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	6,72	250	1680
5	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	8,6	45000	387000
6	Ամրան Ø8A500C	տ	0,276	485000	133860
7	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից δ=5սմ	մ ²	43	18000	774000
8	Ծածկույթի պատրաստում բազալտե սալերից δ=5սմ	մ ²	15	18000	270000
9	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով δ=5սմ	մ ²	2,0	19000	38000
	6 N2 առանձնատնից դեպի գլխավոր ճանապարհ տանող մայր եւ աստիճաններ				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոինքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	63,0	450	28350

1	2	3	4	5	6
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	113,4	2400	272160
3	Խճի մախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ, տոփանումով	մ ³	10,2	9300	94860
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	6,68	250	1670
5	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	7,68	45000	345600
6	Ամրան Ø8A500C	տ	0,409	485000	198365
7	Ծածկույթի պատրաստում տրագերտինե սալերից δ=5սմ	մ ²	45,5	18000	819000
8	Ծածկույթի պատրաստում բազալտե սալերից δ=5սմ	մ ²	17	18000	306000
9	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով δ=5սմ	մ ²	7,5	19000	142500
	<u>7 N4 առանձնատնից դեպի գլխավոր ճանապարհի տանող մայթ եւ աստիճաններ</u>				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոհիմքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	11,0	450	4950
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	19,8	2400	47520
3	Խճի մախապատրաստական շերտի իրականացում h=10-30սմ, տոփանումով	մ ³	10,1	9300	93930
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	6,68	250	1670
5	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	7,42	45000	333900
6	Ամրան Ø8A500C	տ	0,405	485000	196425
7	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից δ=5սմ	մ ²	42,24	18000	760320
8	Ծածկույթի պատրաստում բազալտե սալերից δ=5սմ	մ ²	17	18000	306000
9	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով δ=5սմ	մ ²	9,7	19000	184300
	<u>8 N5 առանձնատնից դեպի N6 մենատուն /ուղի 2/</u>				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոհիմքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	17,0	450	7650
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	30,6	2400	73440
3	Խճի մախապատրաստական շերտի իրականացում h=10-30սմ, տոփանումով	մ ³	1,71	9300	15903
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	2,88	250	720
5	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	6,3	45500	286650
6	Ամրան Ø8A500C	տ	0,214	485000	103790
7	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից δ=5սմ	մ ²	29	18000	522000
8	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով δ=5սմ	մ ²	6,0	19000	114000
	<u>9 N11 առանձնատանը կից մայթեր</u>				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոհիմքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	12,0	450	5400
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	21,6	2400	51840
3	Խճի մախապատրաստական շերտի իրականացում h=10-30սմ, տոփանումով	մ ³	8	9300	74400
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	0,4	250	100
5	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	4	45500	182000
6	Ամրան Ø8A500C	տ	0,214	485000	103790
7	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից δ=5սմ	մ ²	23	18000	414000

1	2	3	4	5	6
8	Ծածկույթի պատրաստում բազալտե սալերից $\delta=5$ սմ	մ ²	17	20000	340000
	10 N9 առանձնատան դիմագ մայթեր				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոհինքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	13,5	450	6075
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	24,3	2400	58320
3	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում $h=10-30$ սմ, տոփանումով	մ ³	8,9	9300	82770
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	0,89	250	222,5
5	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	8,9	45500	404950
6	Ամրան $\varnothing 8A500C$	տ	0,476	485000	230860
7	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից $\delta=5$ սմ	մ ²	74,5	18000	1341000
8	Ծածկույթի պատրաստում բազալտե սալերից $\delta=5$ սմ	մ ²	11	18000	198000
9	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով $\delta=5$ սմ	մ ²	3,5	19000	66500
10	Ցանկապատ $h=1.5$ մ, $L=4$ մ	տ	0,16	680000	108800
	11 N7 առանձնատան դիմագ մայթեր				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոհինքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	41,2	460	18952
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	74,16	2400	177984
3	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում $h=10-30$ սմ, տոփանումով	մ ³	20,6	9300	191580
4	Հիմքի տոփանում	մ ³	2,06	250	515
5	Ե/բ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնից	մ ³	10,3	45500	468650
6	Ամրան $\varnothing 8A500C$	տ	0,551	485000	267235
7	Ծածկույթի պատրաստում տրավերտինե սալերից $\delta=5$ սմ	մ ²	71	18000	1278000
8	Ծածկույթի պատրաստում բազալտե սալերից $\delta=5$ սմ	մ ²	22	18000	396000
9	Աստիճանների երեսապատում տրավերտինե սալերով $\delta=5$ սմ	մ ²	10,6	19000	201400
10	Բազրիք $h=0.8$ մ, $L=9$ մ	տ	0,18	680000	122400
	12 N9 առանձնատուն տանող ճանապարհ				
1	III կարգի գրունտի մշակում էքսկավատորով, ավտոհինքնաթափերի վրա բարձելով	մ ³	83,0	450	37350
2	Ավելորդ գրունտի արտահանում	տ	149,4	2400	358560
3	Հիմքի հարթեցում գլորումով 10տ քաշով, խտացման գործակիցը $K=0.98$	մ ³	33,2	250	8300
4	Կոպճավազային հավասարեցնող շերտի իրականացում 10սմ հաստությամբ	մ ³	16,6	2800	46480
5	Խճային հիմքի իրականացում 20սմ հաստությամբ M800 կգ ուժ/սմ ²	մ ²	166	1950	323700
6	Բետոնե շերտի իրականացում 20սմ հաստությամբ B30 դասի բետոնից	մ ²	166	11400	1892400
7	Ամրան $\varnothing 12A500C$	տ	4,300	485000	2085500
8	Ամրան $\varnothing 6A1$	տ	0,042	485000	20370
10	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 300x150սմ չափերի բետոնե հիմքով	զմ	76,0	9000	684000
	7 հարկանի մասնաշենքի նկուղային հարկ				

1	2	3	4	5	6
	Ե/բ հիմքի իրականացում B 15 դասի բետոնից 18սմ հաստությամբ	մ3	16,0175	57000	913000,008
	Ընդամենը				27218975
	Շահույթ 11 %				2994087
	Ընդամենը՝				30213062
	Ա.Ա.Հ 20 %				6042612
	Ընդամենը՝				36255675

Պատվիրատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1

ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն

Հ/Հ 900013202016, 900013574018

ՀՎՀՀ 02629081

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար՝

Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)

Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ

ք.Երևան, Արարատյան-117/1

«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150000169370100

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝

Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)



ՀՀ ՖՆ Դիվիզանի ուսումնական կենտրոնի վերակառուցման
(5-րդ փուլ, 2-րդ մաս) յաշխատանքներ

Վեց հարկանի ննջարանային մասնաշենքին հարող նոր հրապարակի և ավտոկանգառի բարեկարգում և
հարավային ճակատին հարող բակի բարեկարգում

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	6 հարկանի մասնաշենքի հետնամասի բակային տարածք				
1	3-րդ կարգի բնահողի հարթեցում ձեռքով	մ ²	124	1800	223200
2	Բնահողի խտացում վիբրոզվոններով	մ ³	24,8	850	21080
3	Խճային հիմքի պատրաստում մայթի տակ H=45սմ 10-20; 20-40 ֆրակցիայի	մ ³	21,15	14850	314078
4	Միաձույլ ե/բ սալի պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	4,7	57000	267900
5	Ամրանի արժեքը A500c դասի	տն	0,262	487000	127594
6	50սմ հաստությամբ տրավերտինե սալերով երեսպատում	մ ²	47,1	21000	989100
7	Մետաղական բազրիքներ 50x30x3 ուղղանկյուն խողովակներից	տն	0,251	820000	205820
8	Մետաղական ներդիր 50x5սմ թերթից	տն	0,992	780000	773760
9	Մետաղական տարրերի ներկում	տն	1,243	160000	198880
	6 հարկանի մասնաշենքի ավտոկայանատեղիի և բակային տարածք				
1	3-րդ կարգի բնահողի հարթեցում ավտոզբեյդերով	մ ²	585	150	87750
2	Բնահողի տոփանում /խտացում/ H=20սմ պնևմատոփանիչներով	մ ³	117	550	64350
3	Հավասարեցնող կոպճավազային շերտ 20սմ /340մ2/	մ ³	68	2700	183600
4	Խճի շերտի պատրաստում 20սմ հաստությամբ	մ ²	340	1970	669800
5	Միաձույլ ե/բ սալի պատրաստում B-30 դասի բետոնից 20սմ հաստությամբ /340մ2/	մ ³	68	77200	5249600
6	Ամրանի արժեքը A500c դասի	տն	8,45	487000	4115150
7	Ամրանի արժեքը Ac-1 դասի	տն	0,091	487000	44317
	Մետաղական բազրիքներ				
1	Մետաղական բազրիքներ 50x30x3 ուղղանկյուն խողովակներից, 50x5սմ շերտապողպատով /2.31տն/	տն	2,31	780000	1801800
2	Մետաղական տարրերի ներկում	տն	2,31	150000	346500
3	Մայթեր				
4	Միաձույլ ե/բ սալի պատրաստում B-20 դասի բետոնից 10սմ հաստությամբ	մ ³	1,524	57000	86868
5	Ամրանի արժեքը A500c դասի	տն	0,084	487000	40908
6	50սմ հաստությամբ տրավերտինե սալերով հատակի երեսպատում	մ ²	15,24	25000	381000
	7 հարկանի մասնաշենքի նկուղային հարկ				
	3-րդ կարգի գրունտի մշակում ձեռքով	մ3	76,6	1800	137880
	բեռնե շերտի քանդում	մ3	2,9	20000	58000
	Քանդած բետոնի հավաքում, շենքից դուրս բերում և բարձում ավտոինքնաթափ ձեռքով, տեղափոխում	տ	134,75555	4050	545760

1	2	3	4	5	6
	Խճից նախապատրաստական շերտի իրականացում հ=10 սմ	մ3	7	9800	68600
	Ե/բ հիմքի իրականացում B 15 դասի բետոնից 18սմ հաստությամբ	մ3	20	57000	1140000
	Ընդամենը				18143294,5
	Շահույթ 11 %				1995762,4
	Ընդամենը՝				20139056,9
	Ա.Ա.Հ 20 %				4027811,4
	Ընդամենը՝				24166868

Պատվիրատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900013202016, 900013574018
ՀՎՀՀ 02629081

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար՝
Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)



Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ
ք.Երևան, Արարատյան-117/1
«Հայրիզնեսքանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150000169370100

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝
Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)

(Handwritten signature of S. Sahakyan)



ՀՀ ՖՆ Դիվիզանի ուսումնական կենտրոնի վերակառուցման
(5-րդ փուլ, 2-րդ մաս) աշխատանքներ

Մանրամասներ - Գիրք 1

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	Երկհարկանի ննջարանային մասնաշենքի հարավային ճակատի բարեկարգում				
	Ֆորումի մուտքի աստիճաններին կից պատ				
1	Խրամուղու փորում III կարգի գրունտում եքս.	մ ³	5	560,000	2800,00
2	Բետոնե նախ. շերտի իրականացում B12,5 դասի բետոնից h=10սմ	մ ³	0,37	40500,000	14985,00
3	պատի հիմքի իրականացումը բուտա բետոնից B15	մ ³	3	41400,000	124200,00
4	Պատերի շարվածք պեմզաբլոկներից	մ ³	3	35000,000	105000,00
5	Շարի բետոնացում	մ ³	1,5	47800,000	71700,00
6	Շարի ամրանավորում	տմ	0,017	487000,000	8279,00
7	պատի երեսպատում տրավերտինե սալերով	մ ²	12	29000,000	348000,00
8	պատի երեսպատում բազալտե սալերով	մ ²	7	32000,000	224000,00
9	Հիմքի խտացում 5տ քաշով գլդոնով, 8 անցումով	մ ³	9	630,000	5670,00
10	Խճային հիմքի իրականացում h=25սմ	մ ²	90	3100,000	279000,00
11	Ամրան AI դասի	տ	0,4	487000,000	194800,00
12	Ե/բ միաձույլ սալ 10սմ B15	մ ²	90	6000,000	540000,00
13	Աստիճանների վրա տրավերտինե սալերի տեղադրում b=50սմ	մ ²	90	34000,000	3060000,00
14	Աստիճանների վրա տրավերտինե սալերի տեղադրում b=30սմ/подступенька/	մ ²	70	29000,000	2030000,00
	Երկհարկանի ննջարանային մասնաշենքի ծախսերին կից տրավերտինե հատակի ավելացում				
15	Հիմքի խտացում 5տ քաշով գլդոնով, 8 անցումով	մ ³	12,5	630,000	7875,00
16	Խճային հիմքի իրականացում h=25սմ	մ ²	125	3100,000	387500,00
17	Ամրան AI դասի	տ	0,5	487000,000	243500,00
18	Ե/բ միաձույլ սալ 10սմ B15	մ ²	125	6000,000	750000,00
19	Աստիճանների վրա տրավերտինե երեսպատման սալերի տեղադրում b=50սմ	մ ²	125	34000,000	4250000,00
20	Աստիճանների վրա տրավերտինե սալերի տեղադրում b=30սմ/подступенька/	մ ²	60	29000,000	1740000,00
	Երկհարկանի ննջարանային մասնաշենքի հարավային ճակատի արահետներ				
21	Հիմքի խտացում 5տ քաշով գլդոնով, 8 անցումով	մ ³	29	630,000	18270,00
22	Խճային հիմքի իրականացում h=25սմ	մ ²	290	3100,000	899000,00
23	Ամրան AI դասի	տ	1,16	487000,000	564920,00

1	2	3	4	5	6
24	Ե/բ միաձույլ սալ 10սմ B15	մ ²	290	6000,000	1740000,00
25	Աստիճանների վրա տրավերտինե սալերի տեղադրում b=50մմ	մ ²	290	34000,000	9860000,00
26	Աստիճանների վրա տրավերտինե սալերի տեղադրում b=30մմ/подступенька/	մ ²	100	29000,000	2900000,00
	Երկհարկանի ննջարանային մասնաշենքի <<Ե>> <<Լ>> առանցքների միջև ընկած ներքին բակեր				
27	Աստիճանների վրա տրավերտինե երեսպատման սալերի տեղադրում b=50մմ	մ ²	230	34000,000	7820000,00
28	Աստիճանների վրա տրավերտինե սալերի տեղադրում b=30մմ/подступенька/	մ ²	4,5	29000,000	130500,00
29	Անձրևաորսիչ ցանց բետոնային սալերով 90*20	հատ	4	54000,000	216000,00
30	Անձրևաորսիչ ցանց բետոնային սալերով 170*20	հատ	2	101500,000	203000,00
31	Անձրևաորսիչ ցանց բետոնային սալերով 145*20	հատ	2	87000,000	174000,00
32	Անձրևաորսիչ ցանց բետոնային սալերով 2000*20	հատ	1	118000,000	118000,00
	Հիմնական մասնաշենքի VIP-ի դիմացի ծաղկանոց				
1	Խրամուղու փորում IV կարգի գրունտում էքս,	մ ³	38,5	760,000	29260,00
2	Ավելորդ գրունտի բարձում տեղ. 1կմ վրա լցակույտ	տ	69,3	940,000	65142,00
3	Հիմքի խտացում 5տ քաշով գլղոնով, 8 անցումով	մ ³	7,65	630,000	4819,50
4	Բետոնե մախ. շերտի իրականացում B10 դասի բետոնից h=10սմ	մ ³	1,7	40500,000	68850,00
5	Հեմապատի իրականացում միաձույլ ե/բետոնով B20	մ ³	59,5	98000,000	5831000,00
6	Ամրան AIII դասի	տ	0,785	487000,000	382295,00
7	Ետնամասի ջրամեկուսացում երկշերտ հզոգամով	մ ²	114	7100,000	809400,00
8	գրունտի բարձում տեղ. 1կմ վրա լիցքի համար	տ	170	940,000	159800,00
9	Բնահողերի հետադարձ լիցք ձեռքով	մ ³	94,5	3500,000	330750,00
10	Բր-2 100x100մմ ցանցի տեղադրում	մ ²	38,25	3900,000	149175,00
11	Հեմապատի երեսպատում տրավերտինե սալերով	մ ²	30,6	29000,000	887400,00
12	Տրավերտինե թասակների տեղադրում h=50մմ b=30սմ	գծմ	8,5	16500,000	140250,00
13	Հեմապատի երեսպատում բազալտե սալերով	մ ²	7,65	32000,000	244800,00
14	Հիմքի խտացում 5տ քաշով գլղոնով, 8 անցումով	մ ³	7,65	930,000	7114,50
	N 7 հեմապատի փոփոխություն				
1	Հողային աշխատանքներ III կարգի գրունտներում էքս., բարձում ինքնաթափի վրա	մ ³	33	560,000	18480,00
2	Գրունտի տեղափոխում 13կմ վրա, պահուստ հետագա օգտագործման համար	տ	59,4	3100,000	184140,00
3	Բետոնե մախ. շերտի իրականացում B10 դասի բետոնից h=10սմ	մ ³	1,65	40500,000	66825,00
4	Հեմապատի իրականացում միաձույլ ե/բետոնով B20	մ ³	12,77	98000,000	1251460,00
5	Ամրան AI դասի	տ	0,085	487000,000	41395,00
6	Ամրան AIII դասի	տ	0,439	487000,000	213793,00
7	Երկշերտ քսվածքային ջրամեկուսացում	մ ²	52,16	2500,000	130400,00

1	2	3	4	5	6
8	Բնահողերի հետադարձ լիցք ձեռքով	մ ³	22	2500,000	55000,00
9	Հենապատի երեսպատում բազալտե սալերով	մ ²	20,25	32000,000	648000,00
10	Հենապատի երեսպատում տրավերտինե սալերով	մ ²	72	29000,000	2088000,00
11	Տրավերտինե թասակների տեղադրում h=50մմ b=50սմ	զծմ	32,6	16500,000	537900,00
12	Պատերի շարվածք պեմզաբլոկներից 20սմ հաստությամբ	մ ³	14,4	32000,000	460800,00
13	Շարի բետոնացում	մ ³	5,76	48700,000	280512,00
14	Շարի ամրանավորում	տմ	0,027	487000,000	13149,00
	Մասնաշենքերի շինարարական աշխատանքներ				
	Տանիքեր տանող աստիճաններ				
1	Տանիք տանող աստիճանների պատրաստում մետաղական խողովակներից /60x30x3/մմ /30x30x2.5/մմ ներդիր էլեմենտներով 12հատ/3+1+9/	տն	1,545	150000,000	231750,00
2	Խողովակի արժեքը /60x60x3/մմ	զմ	234	3500,000	819000,00
3	Խողովակի արժեքը /30x30x2.5/մմ	զմ	150	1550,000	232500,00
4	Նույնի ներկում, նախաներկում	տն	1,533	85000,000	130305,00
	Հիմնական մասնաշենքի VIP-ի տանիքի ծաղկանոց				
14	30մմ հաստությամբ տրավերտինե հատակի երեսպատում	մ ²	14	29000,000	406000,00
15	50մմ հաստությամբ տրավերտինե գլխաթասերի տեղադրում B=300մմ /25զմ/	մ ²	7,5	33000,000	247500,00
16	30մմ հաստությամբ ց/ավազե հարթեցնող շերտ ամրանալին ցանցով	մ ²	13	5850,000	76050,00
	Հիմնական մասնաշենքի 8.25 նիշում 35 առանցքով բազալադքների փոփոխություն				
18	20 սմ հաստությամբ պ/բլոկե պատերի շարվածք անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ³	1	49000,000	49000,00
19	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,01	487000,000	4870,00
20	Պատերի երեսպատում 30մմ հաստությամբ տրավերտինե սալերով, սալերի խարսխումով	մ ²	1	34000,000	34000,00
	Տանիքների տեխնիկական սանդուղքների իրականացման մետաղական էլեմենտներ	տմ	0,1053	150000,000	15795,00
	Ողղանկյուն խողովակ 60x30x3	մ	21	3500,000	73500,00
	Մետաղական քառակուսի խողովակ 30x30x2,5	մ	12	1550,000	18600,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,105	85000,000	8950,50
	Երկհարկանի ննջարանային մասնաշենքի քիվեր		0		
31	Ճակատային ջրամեկուսիչ 1 շերտ իզոգամից	մ ²	212	3300,000	699600,00
	Հիմնական մասնաշենքի գրադարանի վիտրաժների ամրացման հանգույցներ				
37	Մետաղական ցանցով ց/ավազե սվաղ	մ ²	12,2	6500,000	79300,00
38	Պատերի երեսպատում խոնավակայուն գ/ստվարաթղթից	մ ²	21	13500,000	283500,00
39	Ջերմամեկուսացում հանքային բամբակով	մ ³	6,4	22500,000	144000,00
	Լողավազանի ճակատների քիվերի երեսպատում				
41	պողպատ շերտավոր 10x70մմ	մ	32	7500,000	240000,00
42	Խողովակի արժեքը /50x50x3/մմ	զմ	222	2900,000	643800,00
43	պողպատե թիթեղ 3մմ	մ ²	109	14500,000	1580500,00
44	պողպատ շերտավոր 5x50մմ	զմ	1590	3500,000	5565000,00
45	Նույնի ներկում, նախաներկում	տն	4,893	85000,000	415905,00

1	2	3	4	5	6
	Լողավազանի կոնստրուկտիվ ելուստների քողարկում	տ	4,893	102650,000	502266,45
	Պողպատե [16 հեծանների մոնտաժում	տ	0,213	695900,000	148226,70
	Պողպատե [14 հեծանների մոնտաժում	տ	0,0984	695900,000	68476,56
	Կալցիումա սիլիկատային պանել	հատ	68	20600,000	1400800,00
	7 հարկանի ննջարանային մասնաշենքի բեռնատար վերելակի նախամուտք				
46	20 սմ հաստությամբ պ/բլոկե պատերի շարվածք անցքերի բետոնացումով և ամրանավորումով	մ ³	3	48000,000	144000,00
47	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,06	487000,000	29220,00
48	Միաձույլ ե/բ հենապատի պատրաստում B 20 դասի բետոնից 20սմ հաստությամբ 1մ բարձրությամբ 5.15զմ	մ ³	1,03	98000,000	100940,00
49	Ամրանի արժեքը A500c դասի	տն	0,045	487000,000	21915,00
50	Միաձույլ ե/բ հեծանի պատրաստում B-20 դասի բետոնից /20x20/սմ /10.3զմ/	մ ³	0,41	98500,000	40385,00
51	Ջրամեկուսացում 2 շերտ տաք բիտումի քսուկով	մ ²	12	2500,000	30000,00
52	Գլաքարի լիցք	մ ³	0,6	9500,000	5700,00
53	d=50մմ խողովակ	զմ	0,4	750,000	300,00
54	Բնահողի տոփանում խճի շերտով	մ ³	5	11500,000	57500,00
55	B-10 դասի բետոնե նախապատրաստական շերտ	մ ³	0,5	40500,000	20250,00
56	Միաձույլ ե/բ սալ B-20 դասի բետոնից 10սմ հաստությամբ 5.6մ2	մ ³	0,56	75000,000	42000,00
57	Ամրանի արժեքը Ac-1 դասի	տն	0,02	487000,000	9740,00
58	30մմ հաստությամբ ց/ավազե հարթեցնող շերտ	մ ²	5,6	4100,000	22960,00
59	Մետաղական փոշեներկված դռների տեղադրում /1000x2200/մ	մ ²	2,2	15000,000	33000,00
60	Մետաղական փոշեներկված դռների արժեքը	մ ²	2,2	85000,000	187000,00
61	Պատերի բ/որակ գաջե սվաղ	մ ²	24,5	4500,000	110250,00
62	Առաստաղի բ/որակ գաջե սվաղ	մ ²	5,5	4700,000	25850,00
63	Պատերի բ/որակ լատեքսային ներկում	մ ²	24,5	5100,000	124950,00
64	Առաստաղի բ/որակ լատեքսային ներկում	մ ²	5,5	5100,000	28050,00
65	Բնահողի տոփանում խճի շերտով	մ ³	4,44	11500,000	51060,00
66	B-10 դասի բետոնե նախապատրաստական շերտ	մ ³	0,47	40500,000	19035,00
67	Միաձույլ ե/բ սալ B-20 դասի բետոնից	մ ³	0,47	60000,000	28200,00
68	Ամրանի արժեքը	տն	0,015	487000,000	7305,00
69	Միաձույլ ե/բ հենապատի պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	1,6	98000,000	156800,00
70	Ամրանի արժեքը A500c դասի	տն	0,07	487000,000	34090,00
71	/60x40/մմ խողովակներից բազրիքների տեղադրում	զմ	17,6	50000,000	880000,00
72	Բազրիքների ներկում, նախաներկում /17,6զմx16կգ/	տն	0,2816	85000,000	23936,00
73	Միաձույլ ե/բ բարավորների պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	0,012	72500,000	870,00
	Հիմնական մասնաշենքի լողավազանի տակի 4 սյուներ և 9-րդ առանցքի վիտրաժի նոր հիմնային կոնսոլ				
1	Լողավազանի սուներ				
2	Պատերի շարվածք պեմզաբլոկներից 20սմ հաստությամբ	մ ³	16,8	32000,000	537600,00
3	Շարի բետոնացում	մ3	5,1204	47800,000	244755,12
4	Շարի ամրանավորում	տն	0,53212	487000,000	259142,44

1	2	3	4	5	6
5	Պատերի շարվածք պեմզաբլոկներից 10սմ հաստությամբ	մ ³	3,28	32000,000	104960,00
6	Մուկների երեսպատում տրավերտինե սալիկներով 30սմ հաստությամբ	մ ²	100	29000,000	2900000,00
	9-րդ առանցքի վիտրաժի նոր Ե/Բ հիմնային կոնսոլ				
1	9-րդ առանցքի վիտրաժի նոր Ե/Բ հիմնային կոնսոլ B20 դասի ե/բետոնից	մ ³	7,75	96500,000	747875,00
2	Ամրան AIII դասի	մ ²	0,632	487000,000	307784,00
3	Ալյումինե պռոֆիլով ապակեպատ վիտրաժների տեղադրում /ներառյալ ապակեպատումը, սարքերը/	մ ²	140	91000,000	12740000,00
	7 հարկանի ննջարանային մասնաշենքի աստիճանավանդակ				
1	Աստիճանների գ/կ բազրիկի կմախք մետաղական իրերից	գմ	72	18000,000	1296000,00
2	7 կանգառով վերելակի հորանի ներքին և արտաքին երեսպատման աշխատանքներ	մ ²	70	100000,000	7000000,00
	Կախովի առաստաղի մետաղական կարկասի իրականացում խողովակով 7 հարկանի մասնաշենքի ընդունարանում	տմ	0,1344	199740,000	26845,06
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x2,5	մ	30	2160,000	64800,00
	Ցածուկ Փ12	մ	6	620,000	3720,00
	Ներդիրներ թերթապողպատից d=6մմ/	տ	0,0236	971770,000	22933,77
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,1344	85000,000	11424,00
	<i>Գլխավոր մասնաշենք</i>			0,000	0,00
	Ընդունարանի մոտի ապակե միջնապատերի մետաղական հիմնակմախք առաստաղի տակ	տմ	0,0812	200320,000	16265,98
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x3	մ	12	2170,000	26040,00
	Ցածուկ Փ25	մ	7	2650,000	18550,00
	Ցածուկ Փ12	մ	1,5	620,000	930,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,081	85000,000	6902,00
	Հիմնական մասնաշենքի ռեստորանի մետաղական հիմնակմախք շպոնապատ պատի համար	տմ	0,1002	199740,000	20013,95
	Ողղանկյուն խողովակ 60x30x3	մ	24	2160,000	51840,00
	Ցածուկ Փ12	մ	6	620,000	3720,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,1002	85000,000	8517,00
	Հիմնական մասնաշենքի ռեստորանի լրացուցիչ կախովի առաստաղի իրականացում	տմ	0,3972	199740,000	79336,73
	Ողղանկյուն խողովակ 60x30x3	մ	90	3500,000	315000,00
	Ողղանկյուն խողովակ 30x40x2	մ	26	1220,000	31720,00
	Ամրան AIII Փ16	տմ	0,046	487000,000	22402,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,397	85000,000	33762,00
	Մետաղական հենարանների տեղադրում լվացարանների տակ	տմ	0,2016	126730,000	25548,77
	Ողղանկյուն խողովակ 50x30x3	մ	60	1870,000	112200,00
	Խարիսխ M8 L=0,1մ	հատ	84,000	140,000	11760,00
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,202	85000,000	17136,00
	Ջակուզիի մոնտաժի մետաղական էլեմենտներ	տմ	0,106	126700,000	13430,20
	Ամրան AI Փ8	տմ	0,1	487000,000	48700,00
	Ամրան AIII Փ12	տմ	0,006	487000,000	2922,00

1	2	3	4	5	6
	Գլխավոր մուտքի լրացուցիչ շվաքարանի մետաղական էլեմենտների իրականացում	տ	0,3361	102620,000	34490,58
	Պողպատե 124 երկտավերի մոնտաժում	տ	0,3000	1032940,000	309882,00
	Ողղանկյուն խողովակ 140x60x3	մ	4	4550,000	18200,00
	Ներդիրներ թերթապողպատից d=10մմ/	տ	0,039	924160,000	36042,24
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,336	85000,000	28568,50
	Մետաղական հիմնակմախքի իրականացում ճակատային վիտրաժների վերևի հատվածում ջերմամեկուսիչ նյութը ամրացնելու համար	տմ	0,6069	83430,000	50633,67
	Ողղանկյուն խողովակ 80x40x3	մ	23	2650,000	60950,00
	Ողղանկյուն խողովակ 200x100x4	մ	27	9910,000	267570,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,607	85000,000	51586,50
	Լողավազանի մետաղական մտոցի և ձեռնասանդուղքի իրականացում	տմ	0,2273	166130,000	37761,35
	Քառակուսի խողովակ 20x20x2	մ	8	570,000	4560,00
	Ողղանկյուն խողովակ 20x40x2	մ	10	880,000	8800,00
	Ողղանկյուն խողովակ 50x30x3	մ	15	2160,000	32400,00
	Անկյունակ 63x63x4	մ	3	3470,000	10410,00
	Անկյունակ 50x50x4	մ	3	2460,000	7380,00
	Ցածուկ Փ12	մ	18	620,000	11160,00
	Ներդիրներ թերթապողպատից d=4մմ/	տ	0,113	950130,000	107364,69
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,227	85000,000	19320,50
	Չիլենների ցանկապատ հիմնական մասնաշենքի կաթսայատան տանիքում	տ	3,1891	102650,000	327361,12
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x3,5	մ	168	2170,000	364560,00
	Ողղանկյուն խողովակ 40x10x2	մ	1567	860,000	1347620,00
	Քառակուսի խողովակ 20x20x2	մ	39	570,000	22230,00
	Քառակուսի խողովակ 30x30x2,5	մ	33	1160,000	38280,00
	Ներդիրներ թերթապողպատից d=4մմ/	տ	0,016	950130,000	15202,08
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	3,189	85000,000	271073,50
	Օդափոխության անցքերի ճաղաշարի տեղադրում/7 հարկանի մասնաշենք-13հատ/	տ	0,531	99970,000	53084,07
	Շերտապողպատ 40x5	մ	260,97	3500,000	913395,00
	Անկյունակ 40x40x3	մ	65,3	1520,000	99256,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,531	85000,000	45135,00
	Քոբեջների օդափոխության անցքերի ճաղաշարի տեղադրում/61 հատ/	տ	0,4443	83430,000	37067,95
	Շերտապողպատ 40x5	մ	176,1	3500,000	616350,00
	Անկյունակ 40x40x3	մ	90,7	1520,000	137864,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,444	85000,000	37765,50
	Գլխավոր մասնաշենքի ջրթող խողովակի ամրացման էլեմենտներ	տ	0,29	100000,000	29000,00
	Պողպատե 14 հեծանների մոնտաժում	տ	0,1850	695900,000	128741,50
	Ներդիրներ թերթապողպատից d=1,8մմ/	տ	0,0441	971770,000	42855,06
	Պողպատե խողովակ Փ100	մ	6	3540,000	21240,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,290	85000,000	24650,00
	7 հարկանի մասնաշենքի ռեստորանի ծաղկանոցի ջրահեռացման դետալներ	տ	0,29	65980,000	19134,20
	Պողպատե խողովակ Փ90	մ	18	4100,000	73800,00
	Պողպատե խողովակ Փ60	մ	42	2700,000	113400,00
	Պողպատե խողովակ Փ50	մ	6	1990,000	11940,00

1	2	3	4	5	6
	Արմունկ Φ 60	հատ	8	1100,000	8800,00
	Արմունկ Φ 90	հատ	3	1100,000	3300,00
	Խամուք Φ 60	հատ	16	720,000	11520,00
	Խամուք Φ 90	հատ	7	430,000	3010,00
	Ներդիրներ բերթապողպատից $d=3մմ/$	տ	0,0024	904100,000	2169,84
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,290	85000,000	24650,00
	Չիլենների ցանկապատ լողավազանի վերևի հատված	տ	5,2853	98270,000	519386,43
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x3	մ	401,5	2170,000	871255,00
	Ողղանկյուն խողովակ 40x10x2	մ	2433	860,000	2092380,00
	Քառակուսի խողովակ 20x20x2	մ	62,4	570,000	35568,00
	Ներդիրներ բերթապողպատից $d=3մմ/$	տ	0,0094	903960,000	8497,22
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	5,285	85000,000	449250,50
	Օդատարների շերտափեղկերի իրականացման էլեմենտներ /ստորգետնյա ավտոկանգառում/	տ	0,047	99970,000	4698,59
	Շերտապողպատ 40x5	մ	20	3500,000	70000,00
	Անկյունակ 45x45x3	մ	8	1780,000	14240,00
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,047	85000,000	3995,00
	Տղմագտիչ գրադարանի տանիքում	տ	0,289	98270,000	28400,03
	Պողպատե [16 հեծանների մոնտաժում	տ	0,2840	695900,000	197635,60
	Ներդիրներ բերթապողպատից $d=3մմ/$	տ	0,0047	903960,000	4248,61
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,289	85000,000	24565,00
	Շերտափեղկերի իրականացում լողավազանում/1 հատ/	տ	0,0433	98270,000	4255,09
	Շերտապողպատ 50x5	մ	16,23	3500,000	56805,00
	Անկյունակ 50x50x4	մ	3,75	2460,000	9225,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,043	85000,000	3680,50
	Ֆորում կենտրոնի տեխնիկական սանդղուղների իրականացում	տ	0,072	166470	11985,84
	Ողղանկյուն խողովակ 60x30x3	մ	14	3500	49000,00
	Քառակուսի խողովակ 30x30x2	մ	8	880	7040,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,072	85000,000	6120,00
	Օդատարների շերտափեղկերի իրականացման էլեմենտներ/Ֆորում կենտրոնի տանիք/	տ	0,041	98270	4029,07
	Անկյունակ 50x50x4	մ	4	2460	9840,00
	Շերտապողպատ 50x5	մ	13	3500,000	45500,00
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,041	85000,000	3485,00
	Ֆորում կենտրոնի, կողային պատի գիպսկարտոնի մետաղական հիմնակմաղքի իրականացում	տ	0,341	98270	33510,07
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x3	մ	75	3500	262500,00
	Ամրան AIII Φ 16	տմ	0,041	487000	19967,00
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,341	85000	28985,00
	Ֆորում կենտրոնի տրավերտինի չոր շարի մետաղական կարկասի իրականացում	տ	0,24	98270	23584,80
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	80	1480	118400,00
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,24	85000	20400,00

1	2	3	4	5	6
	Ֆորում կենտրոնի պողիումի ապակե միջնորմների գիպտկարտոնի և վիտրաժների ամրացման մետաղական հիմնակմաղքի իրականացում	տ	0,704	98270	69182,08
	Ողղանկյուն խողովակ 80x40x3	մ	60	2650	159000,00
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x3	մ	100	2170	217000,00
	Ամրան AIII Φ12	տմ	0,004	487000	1948,00
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,704	85000	59840,00
	Մպորտմասնաշենքի չիլեռի տակ հիմքի իրականացում B15 դասի բետոնով	մ ³	2	52300	104600,00
	Մպորտմասնաշենքի ներքին ե/բ պատերի, առաստաղի և հատակների քանդում ձեռքով օդափոխության խողովակների համար	մ ³	1,2	26000	31200,00
	Սպորտդահլիճի ուղղահայաց ճաղավանդակի իրականացման մետաղական էլեմենտներ	տմ	0,594	98270	58372,38
	Ողղանկյուն խողովակ 40x10x2	մ	327	880,000	287760,00
	Շերտապողպատ 50x10	մ	26,5	3500,000	92750,00
	Ամրան AIII Φ16	տմ	0,0158	487000,000	7694,60
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,594	85000,000	50490,00
	Լրացուցիչ շերտափեղկերի իրականացում գլխավոր մասնաշենքում /11 հատ/	տ	0,44	98270,000	43435,34
	Անկյունակ 50x50x3	մ	40	2460,000	98400,00
	Շերտապողպատ 40x5	մ	172	3500,000	602000,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,442	85000,000	37570,00
	Քոթեքների Չիլեռների շերտափեղկ	տ	0,751	98270,000	73800,77
	Ողղանկյուն խողովակ 60x40x3	մ	38	2170,000	82460,00
	Ողղանկյուն խողովակ 40x10x2	մ	390	880,000	343200,00
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	8	1510,000	12080,00
	Ներդիրներ քերթապողպատից d=6մմ/	տ	0,005	903960,000	4519,80
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,751	85000,000	63835,00
	Խարիսխ M8 L=0,1մ	հատ	32,00	570,000	18240,00
	Մետաղական պռոֆնաստիլ	մ2	6	5360,000	32160,00
	Մարզադահլիճի վոլեյբոլի ցամքի խարսխում M20 L=250մմ	հատ	4	1440,000	5760,00
	Մենատների բազրիքներ /ավելացումներ/	տմ	0,487	98270,000	47857,49
	Ողղանկյուն խողովակ 60x30x3	մ	63	3500,000	220500,00
	Շերտապողպատ 10x30	մ	105	2160,000	226800,00
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,487	85000,000	41395,00
	N 2 Քոթեքի բազրիքի պատրաստում և մոնտաժ բակի կողմից	տ	0,164	98270,000	16116,28
	Ողղանկյուն խողովակ 60x30x3	մ	13,4	3500,000	46900,00
	Ողղանկյուն խողովակ 30x10x2	մ	66,7	720,000	48024,00
	Ներդիրներ քերթապողպատից d=10մմ/	տ	0,055	922720,000	50749,60
	Ներդիրներ քերթապողպատից d=5մմ/	տ	0,002	922720,000	1845,44
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,164	85000,000	13940,00
	Սպորտդահլիճի մարտկոցների քողարկում				0,00
	Մարտկոցների քողարկման մետաղական էլեմենտներ	տ	0,795	98270,000	78124,65
	Ողղանկյուն խողովակ 40x10x2	մ	190,6	720,000	137232,00
	Շերտապողպատ 50x10	մ	26,5	2160,000	57240,00
	ՑՑաձող Φ16	մ	10	980,000	9800,00

1	2	3	4	5	6
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,795	85000,000	67575,00
	<u>Սպորտդահլիճի մարտկոցների բողարկում և ներկառուցում</u>			0,000	0,00
	Մարտկոցների ծածկման և աստիճանների մետաղե էլեմենտներ	տ	0,4081	98270,000	40103,99
	Անկյունակ 40x40x3	մ	42	1520,000	63840,00
	Ուղղանկյուն խողովակ 40x10x2	մ	186	880,000	163680,00
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,4081	85000,000	34688,50
	Ձեռնասանդուղքների իրականացում պոմպակայանում և անցակետում	տն	0,119	98274,668	11694,69
	Ուղղանկյուն խողովակ 60x30x3	մ	25	3500,000	87500,00
	Քառակուսի խողովակ 30x30x2,5	մ	10,8	880,000	9504,00
	Ներդիրներ թերթապողպատից d=3մմ/	տ	0,0043	903960,000	3887,03
	խարիսխ M8 L=0,15մ	հատ	36,00	570,000	20520,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,119	85000,000	10115,00
	Ֆորումի բարի կանգնակի մետաղական կարկասի էլեմենտներ	տ	0,0855	98270,000	8402,09
	Քառակուսի խողովակ 40x40x2,5	մ	30	1300,000	39000,00
	Ամրան AIII Փ12	տն	0,012	487000,000	5844,00
	Պողպատե կոնստրուկցիաների յուղաներկում	տ	0,086	85000,000	7267,50
	Ֆորումի Դ տեսակի կարկասի տեղադրման մետաղե էլեմենտներ	տն	0,432	98270,00	42452,64
	Քառակուսի խողովակ 40x40x3	մ	180	1510,00	271800,00
	Ուղղանկյուն խողովակ 80x40x3	մ	18	2650,00	47700,00
	Պողպատե կոնստրուկցիա-ների յուղաներկում	տ	0,432	85000,00	36720,00
	Շրիշակների տեղադրում մետաղական ներկված 1-48 առանցքներում	զմ	8,06495	3500	28227,33
	Ընդամենը				113158258
	Շահույթ 11 %				12447408
	Ընդամենը՝				125605666
	Ա.Ա.Հ 20 %				25121133
	Ընդամենը՝				150726799

Պատվիրատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն
ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900013202016, 900013574018
Հ/Հ 02629081

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար՝
Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)

Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ
ք.Երևան, Արարատյան-117/1
«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150000169370100

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝
Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)



ՀՀ ՖՆ Դիլիջանի ուսումնական կենտրոնի վերակառուցման
(5-րդ փուլ, 2-րդ մաս) աշխատանքներ

Սանտեխնիկական սարքավորումներ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	Միավորի արժեքը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
1 2 հարկանի մնջարանային մասնաշենք					
1	Զուգարանակոնքերի տեղադրում բաքով	հատ	59	188500	11121500
2	Բիդենների տեղադրում	հատ	4	102000	408000
3	Բիդենի ծորակ	հատ	4	55300	221200
4	Օվալ լվացարանների տեղադրում մետաղական միկելապատ սիֆոնով	հատ	55	71000	3905000
5	Ուղղանկյուն լվացարանների տեղադրում մետաղական միկելապատ սիֆոնով	հատ	4	75845	303380
6	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	59	56500	3333500
7	Հոսակների տեղադրում	հատ	59	12700	749300
8	Քարե սեղաներես մետաղական կարկասի վրա /1700x600/	հատ	59	257000	15163000
2 5 հարկանի մասնաշենք					
1	Զուգարանակոնքերի տեղադրում բաքով	հատ	35	178500	6247500
2	Զուգարանակոնքերի տեղադրում ներկառուցվող բաքով	հատ	3	257300	771900
3	Օվալ լվացարանների տեղադրում մետաղական միկելապատ սիֆոնով	հատ	34	71000	2414000
4	Կախովի լվացարանների տեղադրում մետաղական միկելապատ սիֆոնով	հատ	4	64660	258640
5	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	38	56500	2147000
6	Հոսակների տեղադրում	հատ	38	12620	479560
7	Քարե սեղաներես մետաղական կարկասի վրա /1300x600/	հատ	34	230500	7837000
3 5 հարկանի մասնաշենքի 6-րդ հարկ					
1	Զուգարանակոնքերի տեղադրում բաքով	հատ	2	178850	357700
2	Զուգարանակոնքերի տեղադրում ներկառուցվող բաքով	հատ	2	257300	514600
3	Կախովի լվացարանների տեղադրում մետաղական միկելապատ սիֆոնով	հատ	4	64670	258680
4	Կլոր լվացարանների տեղադրում մետաղական միկելապատ սիֆոնով	հատ	2	71000	142000
5	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	6	56500	339000
6	Միզամանների տեղադրում	հատ	2	94840	189680
7	Հոսակների տեղադրում	հատ	6	12620	75720
8	Քարե սեղաներես մետաղական կարկասի վրա /1300x600/	հատ	2	230500	461000
4 Հիմնական մասնաշենք խոհանոցային բլոկ					
1	Զուգարանակոնքերի տեղադրում բաքով	հատ	2	178860	357720
2	Զուգարանակոնքերի տեղադրում ներկառուցվող բաքով	հատ	13	257300	3344900

1	2	3	4	5	6
3	Ուղղանկյուն վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	12	75840	910080
4	Կախովի վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	14	64650	905100
5	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	26	56500	1469000
6	Հոսակների տեղադրում	հատ	26	12620	328120
7	Քարե սեղաներես մետաղական կարկասի վրա /1700x600/	հատ	4	257000	1028000
	Քարե սեղաներես մետաղական կարկասի վրա /1300x600/	հատ	8	230500	1844000
	5 Հիմնական մասնաշենքի սպորտային մաս				
1	Ձուգարանակոնքերի տեղադրում բաքով	հատ	18	178850	3219300
2	Կախովի վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	18	64670	1164060
3	Կլոր վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	4	71000	284000
4	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	22	56500	1243000
5	Հոսակների տեղադրում	հատ	38	12620	479560
6	Քարե սեղաներես մետաղական կարկասի վրա /2100x600/	հատ	2	306500	613000
	6 Մենատներ /7 հատ/				
1	Ձուգարանակոնքերի տեղադրում բաքով	հատ	8	178860	1430880
2	Օվալ վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	4	71000	284000
3	Կախովի վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	4	64650	258600
4	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	8	56500	452000
5	Քարե սեղաներես մետաղական կարկասի վրա /1700x600/	հատ	7	257000	1799000
6	Մեկ տեղանոց խոհանոցակոնքերի տեղադրում	հատ	4	39000	156000
7	Խոհանոցակոնքերի ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	4	56500	226000
9	Հոսակների տեղադրում	հատ	21	12620	265020
	7 Մենատներ VIP /2 հատ/				
1	Ձուգարանակոնքերի տեղադրում բաքով	հատ	6	178850	1073100
2	Ուղղանկյուն վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	4	75800	303200
3	Կախովի վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	2	64660	129320
4	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	6	56500	339000
5	Հոսակների տեղադրում	հատ	10	12620	126200
6	Քարե սեղաներես մետաղական կարկասի վրա /1300x600/	հատ	1	230500	230500
7	Քարե սեղաներես մետաղական կարկասի վրա /2100x600/	հատ	1	306500	306500
8	Խոհանոցակոնքերի ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	2	56500	113000
	8 Սպորտհրապարակների սպասարկող մասնաշենք				
1	Ձուգարանակոնքերի տեղադրում ներկառուցվող բաքով	հատ	6	257340	1544040
2	Ուղղանկյուն վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	4	75840	303360
3	Կախովի վացարանների տեղադրում մետաղական նիկելապատ սիֆոնով	հատ	6	64660	387960

1	2	3	4	5	6
4	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	10	56500	565000
5	Քարե սեղաններն մետաղական կարկասի վրա /2100x600/	հատ	2	306500	613000
	9 Միջազգային գիտաժողովների դահլիճ + 5.40 միջի վրա				
1	Զուգարանակոնքերի տեղադրում բաքով	հատ	4	178850	715400
2	Օվալ լվացարանների տեղադրում մետաղական միկելապատ սիֆոնով	հատ	2	71000	142000
3	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	2	56500	113000
4	Քարե սեղաններն մետաղական կարկասի վրա /1300x600/	հատ	2	230500	461000
	10 Ցնցուղներ /ամբողջովին/				
1	Ցնցուղների տեղադրում ծորակ-խառնիչներով եւ ձողերով	հատ	128	170100	21772800
	Պահակատուն				
	Զուգարանակոնքերի տեղադրում բաքով	հատ	1	90000	90000
	Կախովի լվացարանների տեղադրում մետաղական միկելապատ սիֆոնով	հատ	1	64660	64660
	Լվացարանների ծորակ-խառնիչների տեղադրում	հատ	1	21380	21380
	Ընդամենը				109174620
	Շահույթ 11 %				12009208
	Ընդամենը՝				121183828
	Ա.Ա.Հ 20 %				24236766
	Ընդամենը՝				145420594

Պատվիրատու

ՀՀ ֆինանսների նախարարություն

ք. Երևան, Մ.Ադամյան-1

ՀՀ ֆինանսների նախարարության

աշխատակազմի գործառնական վարչություն

Հ/Հ 900013202016, 900013574018

ՀՎՀՀ 02629081

ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի ղեկավար՝

Ա.Արզումանյան

(ստորագրություն)



Կապալառու

«Սահակյանշին» ՓԲԸ

ք.Երևան, Արարատյան-117/1

«Հայրիզնեսքանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1150000169370100

«Սահակյանշին» ՓԲԸ-ի տնօրեն՝

Ս.Սահակյան

(ստորագրություն)

